
ewa. č. Sm/øzıvy; Piaf/(70020
výtisk 6;... i

Dodatek č. 6
Rámcové Smlouvy o Zabezpečení odborného výcviku žáků

v Městské nemocnici Ostrava
evíd. č. PR/247/2014, uzavřené dne 12.6.2014 níže uvedenými Stranamí

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace
Sídlo: Nemocniční 898/20A 728 80 Ostrava - Moravská Ostrava
Zastoupená:
IČO: 06 63 51 62, DIČ: CZ 00 63 51 62

dále jen „nemocnice“ na jedné Straně

a

AHOL - Střední odborná škola, s.r.o.
Sídlo: Náměstí Jiřího z Poděbrad 301/26 703 00 Ostrava-Vítkovice
Jednající: y
IČO: 25379569
dále jen „škola“ na Straně druhé

1.
Smluvní Strany Se v Souladu S ustanovením Rámcové Smlouvy Ve čl. VIII. odst. 5, o Změnách
Smlouvy, dohodly na přijetí tohoto Dodatku č. 6, kterým se doplňuje příloha Smlouvy č. 1 o další
obor odborného výcviku žáků školy, který bude probíhat na pracovištích nemocnice.

2.
Dále Se Smlouva doplňuje o přílohu č. 2, kterou je vzor Žádosti O posouzení Zdravotní
Způsobilosti k práci pro Studenty oboru Ortoticko-protetický technik, kterou předloží
žáci/Studenti, podepsanou osobou oprávněnou jednat Za školu, při vyžádání provedení Zdravotní
prohlídky.

3.
Závazky Smluvních stran sjednané Vostatní částech Smlouvy a Dodatcích č. 1 až 5, tímto
dodatkem nezměněné, Zůstávají platné a účinné. Změna Smlouvy ve formulaci Dodatku č. 6
nabývá platnosti jeho přijetím, potvrzeným podpisy oprávněných Zástupců.

4.
Smluvní Strany Se dohodly, že tento Dodatek č. 6, Stejně jako Rámcová Smlouva a předchozí
dodatky č. 1-5, na které dopadá účinnost ustanovení Zákona č. 340/2015 Sb., o Zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto Smluv a O registru smluv (Zákon o
registru Smluv), bude uveřejněn v registru Smluv, a to V celém jeho rozsahu. Dodatek Se Stane
účinným po uveřejnění v registru smluv, které zajistí bez Zbytečného odkladu po jeho uzavření
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace.



5.
Dodatek je vyhotoven ve dvou číslovaných výtiscích, každý S platností Originálu, Z nichž každá
strana obdrží po jednom vyhotovení.

Přílohy:
č. 1 Obor vzdělávání OrtotickO-protetický technik, garanti Oboru vzdělávání a činnosti při
Odborném výcfiku
č. 2 Vzor žádosti O provedení vstupní prohlídky pro Studenty v Oboru Ortotícko-protetický
technik

VzOStravě dne: 'l Ž "05' ZÚŽU V Ostravě dne:



Příloha č.1

Smlouvy o zabezpečení učební praxe žáků ve firmě Proteor Cz S.r.o., dalších
Ortoticko-protetických firmách a MNCF Ostrava

Obor vzdělávání Garant
53-44-lVl/01

Druh činnosti: Ortoticko-protetický technik

Uplatní se na Odborných protetických pracovištích ve Zdravotnických Zařízeních nebo v
Samostatných protetických Zařízeních při navrhování, zhotovování, výrobě a opravách
ortopedických a protetických pomůcek.

Pod odborným dohledem ortotika-protetika poskytuje činnosti v rámci léčebné a rehabilitační
péče.

Účastní se navrhování, Zhotovování a opravování ortopedických a protetických pomůcek na
Základě indikace lékaře v rozsahu Své odborné Způsobilosti Stanovené vyhláškou MZ ČR.
Orientuje se v jednotlivých druzích postižení, v jednotlivých typech pomůcek, je teoreticky
připraven tyto pomůcky aplikovat, Zhotovit a upravit.
Je schopen předat postiženému všechny potřebné informace pro aktivní využití pomůcky.
Rovněž může najít uplatnění i ve Zdravotních pojišťovnách či na úsecích Státní Správy,
zabývající Se Zdravotními pomůckami.
Dle zákona o podmínkách Získávání a uznávání Způsobilosti k výkonům nelékařských
Zdravotnických povolání a k výkonu činnosti Související s poskytováním zdravotní péče a o
změně některých Souvisejících Zákonů ( Zákon o nelékařských Zdravotnických povoláních č.
96/2004 Sb.§31)

Provádí činnosti pod odborným dohledem ortotikaflprotetika na základě indikace lékaře a v souladu S
diagnózou Stanovenou lékařem:

Podílí se na konstrukčním řešeníjednotlivých pomůcek v celém rozsahu oboru včetně využití
nejnovějších technologií Snímání měrných podkladů

Konstruují ortotické pomůcky Za použití modulárních komponentů a individuálně
vyrobených částí, Za využití poznatků vertikální stavby pomůcek

edukují pacienty, případně osoby jimi určené nebo ošetřující osoby S pomůckami a provádějí
jejich Základní Zácvik S používáním pomůcek a Se Základy jejich údržby

vybírají vhodné Sériové pomůcky u lehčích typů postižení, tyto pomůcky aplikují, popřípadě
upravují

podílejí se na přejímáni, kontrole a uložení Zdravotnických prostředků, na manipulaci S nimi a
dále Se podílejíi na jejich dezinfekci a Sterilizaci



0 pracují Se Zdravotnickou dokumentací při dodržení GDPR a etických Zásad mlčenlìvosti O
Stavu pacienta



Příloha č. 2 - Žádost o posouzení Zdravotní Způsobilosti k práci

AHOL - Střední odborná Škola, sro.
náměstí Jiřího Z Poděbrad 301/26, 703 OO Ostrava-Vítkovice, lČ: 25379569

žÁDOST o PosoqNí ZDRAVOTNÍ ZPùSoBıLoSTı K PRÁCI
U zaměstnavatele: Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace

Nemocniční 20, 728 80 Ostrava
IČ: 00635162

Škola žádá o provedení:

[Xi vstupní [J periodické [Í] mimořádné [Il výstupní

lékařské prohlídky a vydání posudku O Zdravotní Způsobilosti Žáka/studenta oboru Ortoticko-protetický
technik:

jméno a příjmení: datum narození:

trvale bydliště: pracovní Zařazení:

pracoviště:

Režim a pracovní podmínky

Směnnost: [Ĺ] ANO Ě] NE
Noční práce: 1:] ANO Ě NE
Biologičtí činitelé: Ž] ANO
Vibrace: Ě ANO
Chemické látky: Ě] ANO
Hluk: Ě] ANO

Pracovní podmínky:

4 Druh rizika: 1 2 3 V4 '
Fyzická Zátěž X
Psychická Zátěž
Pracovní poloha X
Zátěž teplem X
Zátěž chladem
Zraková Zátěž
Chemické látky X
Biologické činitele X
Vibrace X
Hluk X

Psychická zátěž je pouze v nepřetržitém provozu (práce v noci)

V Ostravě dne

""" iˇrh'è'hë'á' 'p'fijh'fl'è'iií
Zástupce Školy, osoby oprávněné k vyžádání posudku

Souhlas žáka/studenta s tím, že Zdravotnické zařízení poskytující Pracovnělékařské služby, předá škole
hodnocení jeho Způsobilosti k výkonu práce obsahující Osobní údaje a informace o Zdravotní způsobilosti.
dle shora uvedené žádostí. Souhlas je dán pro všechny úkony v rámci výkonu Pracovnělékařských služeb
dle Zákona č. 262/2006 Sb., Zákoníku práce a posudkové činností dle Zákona č. 373/2011 Sb.,
o Specifických Zdravotních službách.

student




